
2024年 12月 10日 

お客さま各 位 

瀧野川信用金庫 

  

「しんきん電子マネーチャージサービス」取扱終了のお知らせ 

 

 平素は格別のお引き立てを賜り、誠にありがとうございます。 

 このたび、当金庫が提供する「しんきん電子マネーチャージサービス」は、下

記のとおりサービスの提供を終了させていただくこととなりました。 

 ご利用のお客さまには大変ご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解を賜り

ますようお願い申しあげます。 

 当金庫では、今後も一層サービスの向上に努めてまいりますので、引き続きご

愛顧くださいますようお願い申しあげます。 

 

記 

 

1. 取扱終了サービス  

しんきん電子マネーチャージサービス（電子マネー：楽天 Edy） 

 

2. サービス終了日  

2024年 12月 31日（火） 

 

以上 


